
Planning des marches du 22 février 2021 au 30 septembre 2021 

Le rassemblement est sur le parking de l’Espace Clémenceau à 13 h 45. 
En principe, sont proposées à chaque fois 2 marches de longueurs différentes. 

 
 

22/02 

01/03 

08/03 

15/03 

22/03 

29/03 

05/04 

12/04 

19/04 

26/04 

03/05 

10/05 

17/05 

24/05 

31/05 

07/06 

14/06 

21/06 

28/06 

30/08 

06/09 

13/09 

20/09 

27/09 

Challans – Zone de loisirs 

Commequiers – La Touchette 

Soullans – La Planche au Pas 

Commequiers - Courtet 

Saint Christophe du Ligneron – parking du stade 

Commequiers – La Garcillière 

Lundi de Pâques (on digère tranquillement) 

Apremont – La Commanderie 

Commequiers – Montmartre 

Saint Maixent – parking du stade 

Commequiers – Vélorail 

Châteauneuf – parking des cigognes 

Sion – la forêt 

Commequiers – La Léonière (en voiture) 

Commequiers – Le Dolbeau 

Apremont – les 3 châteaux 

Commequiers – Courtet 

Challans – la Boutine 

Pique-nique à Saint Jean de Monts 

Commequiers 

Saint Paul Mont Penit – parking de la déchetterie 

Freligné 

Commequiers 

Le Jaunay 

 

Nota : Pour différentes raisons (météo, virus…), les organisateurs se réservent 
la possibilité de modifier, même au dernier moment, le programme des 
marches. 

 


