Planning des marches du 22 février 2021 au 30 septembre 2021

Le rassemblement est sur le parking de l'Espace Clémenceau à 13 h 45. En principe, sont proposées à chaque fois 2 marches de longueurs différentes.

22/02	Challans – Zone de loisirs
01/03	Commequiers – La Touchette
08/03	Soullans – La Planche au Pas
15/03	Commequiers - Courtet
22/03	Saint Christophe du Ligneron – parking du stade
29/03	Commequiers – La Garcillière
05/04	Lundi de Pâques (on digère tranquillement)
12/04	Apremont – La Commanderie
19/04	Commequiers – Montmartre
26/04	Saint Maixent – parking du stade
03/05	Commequiers – Vélorail
10/05	Châteauneuf – parking des cigognes
17/05	Sion – la forêt
24/05	Commequiers – La Léonière (en voiture)
31/05	Commequiers – Le Dolbeau
07/06	Apremont – les 3 châteaux
14/06	Commequiers – Courtet
21/06	Challans – la Boutine
28/06	Pique-nique à Saint Jean de Monts
30/08	Commequiers
06/09	Saint Paul Mont Penit – parking de la déchetterie
13/09	Freligné
20/09	Commequiers
27/09	Le Jaunay

<u>Nota</u>: Pour différentes raisons (météo, virus...), les organisateurs se réservent la possibilité de modifier, même au dernier moment, le programme des marches.